
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375 –  2041  / 23 

Olsztyn, 25.04.2023 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 

ZPZ-15/03/23 Przetarg nieograniczony pn. „Świadczenie usług odbioru, transportu                                                
i unieszkodliwiania odpadów medycznych.” 

 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż                                  

w niniejszym postępowaniu do dnia 25.04.2023 roku wpłynęły dwie oferty: 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto: 
Termin 
realizacji 
reklamacji 

Częstotliwość 
odbioru odpadów 

Lider Konsorcjum 
ECO-ABC” Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Przemysłowa 7, 97-400 
Bełchatów  
REGON: 012124833 
Konsorcjant: 

Olsztyński Zakład 
Komunalny Sp. z o. o.  
ul. Lubelska 43D, 10-410 
Olsztyn  
REGON: 280522684 

Pakiet nr 1 –  
2 146 953,60 zł; 
Pakiet nr 2 – 
149 688,00 zł 
Pakiet nr 3 – 
274 881,60 zł 

do 4 godz. od 
otrzymania 
zgłoszenia 

sześć razy w 
tygodniu 

ENERIS Proeco Sp. z o.o. (Lider 
Konsorcjum)  
EMKA S.A. ( Konsorcjant)  
ul. Wojska Polskiego 65, 85-
825 Bydgoszcz  
REGON: 090194528 

Pakiet nr 1 –  
1 861 833,60 zł; 
Pakiet nr 2 – 
155 152,80 zł 
Pakiet nr 3 – 
284 916,96 zł 

do 4 godz. od 
otrzymania 
zgłoszenia 

sześć razy w 
tygodniu 

        

         

 
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa  
SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                   Dr hab. n med. Grzegorz Kade 
                         /podpis na oryginale/ 

 
 


